リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。©2025 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L660296

「その先の 100 年へ、新たな一歩を、地域とともに」

各 位

株式会社 東北銀行

医療法人社団 仙石病院（宮城県東松島市）に出張所

（店舗外現金自動設備）を設置

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、「医療法人社団 仙石病院」の役職員

および同病院を利用される皆様へ金融利便を提供するため、下記の通り出張所（店舗外現

金自動設備）を設置いたします。

記

項　目 内　容

名称 東北銀行石巻支店仙石病院出張所

設置場所 宮城県東松島市赤井台53－7　医療法人社団仙石病院 内

営業開始日 2025年7月7日（月）

営業日 全日

営業時間 8：00～21：00

設置機種 ATM（現金自動預払機）

設置台数 1台

(1)視覚障害者対応（ハンドホン方式）

(2)空中ディスプレイ対応 ※1

(1)預金の入出金業務

(2)残高照会業務

(3)振込業務

(4)キャッシング業務

(5)カードローン返済業務

(6)通帳繰越業務

取扱業務

補助機能

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（担当：菊池）

TEL：019-651-6716

2025年 7月 7日

※1 空中ディスプレイ対応の説明

※空中ディスプレイの搭載は当行初となります。

以 上